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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

Bazuar n€ nenin 68 t&€ Ligjit ( Nr.03/L-040 ) pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenin 10 t&
Udhézimit Administrativ(MPL) Nr. 03/2020 pér Transparencé t& Komunave, si dhe nenit 20 t&
Statutit t& Kamenicés 01.Nr.005 daté 26.09.2008 si dhe Vendimit pér Ndryshimin dhe Plotésim

t€ Statutit 01.Nr.15 t& datés 31.05.2010, Kryetari i Komunés sé Kamenicés mbané:

DISKUTIM PUBLIK
INFORMIMI I QYTETAREVE RRETH GJASHTE MUJORIT TE
PARE TE PUNES SE EKZEKUTIVIT PER VITIN 2022

Takimi mbahet mé daté 08.07.2022 né& ora 15:00 né Amfiteatrin e Shtépisé sé Kulturés
“Isa Kastrati”-Kamenicé.

Vérejtje; Gjaté kétij takimi do t& keni mundésiné té béni pyetje dhe komente lidhur
me ¢éshtjet t€ cilat ju interesojné pér gjashté mujorin e paré té vitit 2022.

https://kk.rks-gov.net/kamenice/
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